
Paraná , 15 de Dezembro de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO X|Nº2411

Porecatu, 14 de dezembro de 2021.

JANAINA BARBOSA DA SILVA
Presidente da Câmara

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
1º Secretária

Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Júnior
Código Identificador:0DD043CD

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 208/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 208/2021
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: CIRURGIA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI CNPJ nº 07.626.776/0001-60
Valor: R$ 29.690,00 (vinte e nove mil seiscentos e noventa reais).
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

Data de Assinatura: 14/12/2021.
Vigência: até 14/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 1CD31A48

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 209/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 209/2021
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: 38 VISION HOSPITALAR-COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARESE
EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ nº 37.581.390/0001-40
Valor: R$ 11.755,00(onze mil setecentos e cinquenta cinco reais).
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

Data de Assinatura: 14/12/2021.
Vigência: até 14/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: D3C58EA4

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 210/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 210/2021
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE
MATERIAIS MÉDICOS LTDA — EPP CNPJ nº 14.308.899/0001-19
Valor: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

Data de Assinatura: 14/12/2021.
Vigência: até 14/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:7765EB42

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 211/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 211/2021
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: V.S.COSTA & CIA LTDA CNPJ nº 05.286.960/0001-
83.
Valor: R$ 9.607,00 (nove mil seiscentose sete reais).
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00.

Data de Assinatura: 14/12/2021.
Vigência: até 14/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:C17B3A65

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 212/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 212/2021
Procedimento Licitatório 167/2021]

Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratadaá: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA-ME, CNPJ nº 21.484.336/0001-47.
Valor: R$ 8.435,00 (oito mil quatrocentos e trinta e cinco reais)
referido ao Item VII
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00.

Data de Assinatura: 14/12/2021.
Vigência: até 14/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:7A7AE3C4

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 100/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 169/2021
Pregão Presencial nº 100/2021
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Gêneros
Alimentícios, destinados à Secretaria Municipal de Serviço Social,
conforme especificações constantes no Anexo 1 deste edital.

Porecatu, 14 de dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 169/2021
Pregão Presencial nº 100/2021

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Gêneros
Alimentícios, destinados à Secretaria Municipal de Serviço Social,
conforme especificações constantes no Anexo 1 deste edital.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA-ME, CNPJ nº
14.313.427/0001-54.
Valor: R$ 42.736,00 (quarenta e dois mil setecentos e trinta e seis
reais)
Dotação orçamentária: 12.02.08.2440210.2.069.3390.30.00.00-1768

www.diariomunicipal.com.br/amp 317


